



Karnataka Bank Ltd.

Your Family Bank. Across India.

Regd. & Head Office : Mahaveera Circle, Kankanady, Mangaluru - 575 002
CIN : L85110KA1924PLC001128, e-mail: investor.grievance@ktkbank.com
[Website : www.karnatakabank.com, Tel. no. 0824-2228222]

CORRIGENDUM TO NOTICE OF POSTAL BALLOT DATED 26.04.2022
(Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013)

Dear Members,

Corrigendum is hereby given, with reference to the Notice of Postal Ballot dated 26.04.2022 disseminated to the members on 02.05.2022, that Item No.3 of the Notice (i.e., appointment of Mr. B R Ashok as an Independent Director of the Bank) stands infructuous due to the events taken place subsequent to the dissemination of the Notice of Postal Ballot. Further, a corrigendum to the Notice of Postal Ballot has also been intimated to the stock exchanges with respect to certain details furnished in the explanatory statement provided to Item No.3 of the Notice.

In this regard, a notification has already been submitted to the stock exchanges (BSE & NSE) on 18.05.2022 and an email communication has been disseminated on 19.05.2022 to those members holding shares on the cut-off date i.e. 22.04.2022. Both the aforesaid communications are available on the Bank's website www.karnatakabank.com under Investors Portal.

Date : 19.05.2022
Place : Mangaluru

For The Karnataka Bank Ltd.
Prasanna Patil
Company Secretary

ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿ.

(ನೋಂದಾಯಿತ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿ: ಮಹಾವೀರ ವೃತ್ತ, ಕಂಕನಾಡಿ, ಮಂಗಳೂರು-575 002)

ಕಂಪನಿ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ : L85110KA1924PLC001128 ಇ-ಮೇಲ್ : investor.grievance@ktkbank.com,

ಕಂಪನಿ ಜಾಲತಾಣ : www.karnatakabank.com ಫೋನ್ ನಂ. : 0824-2228222

ತಿದ್ದೋಲೆ

(ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 110ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ)

ಈ ತಿದ್ದೋಲೆಯ ಮೂಲಕ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ದಿನಾಂಕ 02.05.2022 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದ ಪ್ರೋಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸ್ (ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನೋಟೀಸ್) ನಲ್ಲಿ ಕೊಡಲಾದ ನಿರ್ಣಯಗಳಲ್ಲೊಂದಾದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 3 (ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಬಿ.ಆರ್. ಅಶೋಕ್‌ರವರ ನೇಮಕ)ನ್ನು ನೋಟೀಸ್‌ನ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ನಂತರದಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಬೆಳವಣಿಗೆಗಳಿಂದಾಗಿ ಅಮಾನ್ಯವೆಂದು (infructuous) ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಈ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 3ರ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿನ (Explanatory Statement) ಕೆಲವು ವಿವರಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನೋಟೀಸ್‌ನ ತಿದ್ದುಪಡಿಯನ್ನು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ, 18.05.2022 ರಂದು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ (BSE & NSE) ಈಗಾಗಲೇ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮತ್ತು, ಈ ಬೆಳವಣಿಗೆಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ (ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ 22.04.2022 ರಂದು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ) ದಿನಾಂಕ 19.05.2022 ರಂದು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ವಿವರಗಳು ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.karnatakabank.com ನ ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಪ್ರೋಟೆಕ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಕೂಡ ಲಭ್ಯವಿವೆ.

ದಿನಾಂಕ: 19.05 2022

ಸ್ಥಳ : ಮಂಗಳೂರು

ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿ.ನ ಪರವಾಗಿ
ಪ್ರಸನ್ನ ಪಾಟೀಲ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ